
 Finale des Coupes Fédérales
 Montoir de Bretagne - 23/03/2013

Classement individuel Cadet

1er MANETTA Lucas 1996 Alerte Chambérienne (CHAMBERY) 68,85 11,90 10,55 10,30 12,80 12,25 11,05

2e DELOI Grégory 1997 Jeanne d'Arc (DAX) 67,00 11,85 9,75 10,45 13,50 11,35 10,10

3e ex RENAUD Quentin 1997 ASC Bonne Garde (NANTES) 66,60 11,50 10,25 10,55 11,40 11,45 11,45

3e ex TERRONNES Joris 1997 Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 66,60 12,10 10,40 9,85 13,20 12,00 9,05

5e DESGRANGES Quentyn 1996 Vigilante (DEUIL LA BARRE) 66,50 12,45 8,85 10,00 12,65 11,95 10,60

6e SCANVION Sacha 1996 ASC Bonne Garde (NANTES) 65,80 12,20 9,75 9,80 13,70 10,45 9,90

7e BAKHTI Medhi 1997 La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 65,35 11,80 10,25 9,55 13,25 11,10 9,40

8e DOUSSIN Simon 1997 ASC Bonne Garde (NANTES) 63,05 12,00 9,55 9,35 12,60 11,20 8,35

9e MUSELET Jérémy 1996 Vigilante (DEUIL LA BARRE) 62,60 11,90 9,80 10,15 11,40 10,35 9,00

10e DESMAS Thibault 1996 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 62,55 10,80 9,95 10,10 12,45 9,95 9,30

11e BIANCALE Andy 1997 Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 62,10 10,95 8,95 10,00 12,25 11,70 8,25

12e LAURENT Pierre 1996 Le Cran (TASSIN) 61,20 11,60 9,20 6,80 12,00 11,45 10,15

13e LIZELMANN Hugo 1997 Cercle St Laurent (WASSELONNE) 60,85 12,50 9,00 5,75 11,20 11,95 10,45

14e BANTHOUD Yoan 1996 Stéla (BERGERAC) 60,10 11,40 10,40 10,10 13,35 6,45 8,40

15e BRULFERT Brian 1997 Ste Genevive Sport (STE GENEVIEVE DES BOIS) 59,65 10,85 8,50 9,75 12,55 10,65 7,35

16e LOTTIN Dorian 1997 Jeanne d'Arc (DAX) 58,05 11,50 8,20 10,00 12,25 5,95 10,15

17e AUGAGNEUR Adrien 1997 Le Cran (TASSIN) 57,45 11,80 8,50 9,20 12,15 10,80 5,00

18e BELLANGER Martin 1996 CGS Locquidy (NANTES) 54,45 12,25 6,60 9,60 12,45 9,50 4,05

19e SANTI Tristan 1996 CGS Locquidy (NANTES) 53,90 10,75 5,20 9,85 12,05 9,75 6,30

20e GUILLARD Gilles 1996 ASC Bonne Garde (NANTES) 52,75 11,55 6,75 9,25 12,55 9,60 3,05

21e RUPI Elliot 1996 Alerte Chambérienne (CHAMBERY) 50,20 12,45 2,70 10,05 12,00 6,50 6,50

22e COLLET Martin 1994 Jeune Sévrienne (SEVRES) 46,90 10,40 5,25 9,45 12,55 5,05 4,20

23e MICHELOT Naël 1996 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 45,55 11,05 6,15 9,35 11,25 4,30 3,45

24e SUAUD Pierre 1996 ASC Bonne Garde (NANTES) 40,20 11,70 1,50 9,70 0,00 10,35 6,95

25e BACHELET Vincent 1997 Les Croisés St André (BAYONNE) 27,20 11,70 4,65 10,85
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 Finale des Coupes Fédérales
 Montoir de Bretagne - 23/03/2013

Classement individuel Junior

1er CISSE Alioune 1994 Jeanne d'Arc (DAX) 71,90 13,30 10,45 9,95 14,00 12,45 11,75

2e FLOQUET Benoit 1996 Vigilante (DEUIL LA BARRE) 71,10 13,20 10,65 10,70 12,80 12,30 11,45

3e FAUVART Antoine 1994 Avant-Garde (ST ETIENNE) 69,10 12,25 10,25 10,35 13,30 12,05 10,90

4e MICHELOT Joran 1994 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 68,10 12,10 11,25 9,95 12,80 11,35 10,65

5e GUIFFRIDA Guillaume 1994 Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 67,85 12,15 10,85 10,25 11,95 11,40 11,25

6e ex CRENN Benjamin 1994 Amandinoise (ST AMAND LES EAUX) 67,75 12,65 10,55 10,35 13,85 11,60 8,75

6e ex MARRET Romain 1995 Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 67,75 12,15 8,75 10,70 13,55 12,05 10,55

8e MIETTAUX Antoine 1995 Alerte Chambérienne (CHAMBERY) 67,00 11,50 10,55 10,35 12,35 12,15 10,10

9e PERRAUD Simon 1994 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 66,65 11,85 9,45 10,00 12,05 11,80 11,50

10e BOISSIN Thibault 1994 Soc. St Léon (STE CROIX EN PLAINE) 66,30 11,65 9,80 9,85 12,45 12,15 10,40

11e SERVAGEANT Célian 1995 Jeanne d'Arc  (ST MARCELLIN) 65,40 11,70 8,65 10,15 13,75 11,65 9,50

12e JULOU Gaétan 1994 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 65,35 12,55 10,80 9,75 13,70 11,45 7,10

13e HABOUZIT Corey 1995 Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 64,70 11,90 8,80 9,70 12,70 11,30 10,30

14e PREDAN Joris 1994 Jeanne d'Arc  (ST MARCELLIN) 63,95 11,35 8,70 9,75 13,70 10,45 10,00

15e CHAMBRIARD Alexis 1994 Patriote (CELLES/DUROLLE) 62,90 11,70 9,50 10,10 12,50 10,05 9,05

16e LAVENANT Maxime 1995 La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 62,85 12,20 8,50 9,35 10,45 11,75 10,60

17e RICKENBACH Dimitri 1994 Alerte Sportive (ST ROMAIN EN GAL) 62,00 11,75 8,20 9,30 12,10 11,25 9,40

18e CHAMBRIARD Adrien 1994 Patriote (CELLES/DUROLLE) 61,20 11,30 8,25 9,30 11,50 10,95 9,90

19e DUCHAUSSOY Yohann 1994 Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 60,20 12,00 5,50 9,95 12,55 9,50 10,70

20e PERRAIS Quentin 1994 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 55,75 11,15 9,20 9,75 12,90 10,40 2,35

21e ROY Aurélien 1995 Les Croisés St André (BAYONNE) 52,55 11,65 3,75 5,70 12,20 11,15 8,10

22e DUVERGER Adrien 1995 Le Cran (TASSIN) 51,55 10,20 0,90 9,85 11,35 10,55 8,70

23e DURANS Gaël 1994 ASC Bonne Garde (NANTES) 47,25 11,10 9,95 9,20 12,15 4,15 0,70
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 Finale des Coupes Fédérales
 Montoir de Bretagne - 23/03/2013

Classement individuel Senior

1er LABEILLE Cyril 1989 Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 80,85 13,20 13,00 13,15 14,50 13,65 13,35

2e JAMMES Jérémy 1988 Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 76,00 12,90 11,00 12,40 13,90 13,15 12,65

3e BOY Ludovic 1981 Le Cran (TASSIN) 74,70 13,10 11,95 11,15 13,95 12,40 12,15

4e SOUBEYRAT Thibault 1991 Avenir Sportif (ROIFFIEUX) 74,65 12,35 11,90 12,85 13,00 11,40 13,15

5e LANDAIS Rémi 1993 Vigilante (DEUIL LA BARRE) 73,85 12,65 11,80 11,65 13,40 12,35 12,00

6e ABAD Juan José 1990 Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 73,15 13,30 12,85 12,40 13,00 10,30 11,30

7e LATOUR Ludovic 1988 Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 73,00 12,20 11,65 12,40 12,65 11,80 12,30

8e MAZZOCCO Emmanuel 1987 Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 72,95 12,55 11,80 11,35 13,40 12,90 10,95

9e LATOUR Xavier 1991 Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 71,30 11,65 11,60 10,80 12,60 12,10 12,55

10e MORANDEAU Cyrille 1985 ASC Bonne Garde (NANTES) 70,40 13,15 10,25 10,15 12,80 12,15 11,90

11e MAINGUENEAU Yves 1979 La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 70,25 12,15 11,60 10,65 12,50 12,45 10,90

12e MOYON Nicolas 1983 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 69,65 12,25 11,05 11,05 12,30 11,40 11,60

13e PERRIN Mickael 1991 Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 69,35 12,70 10,45 10,05 13,75 11,25 11,15

14e ex LEDUIN Alexandre 1980 ASC Bonne Garde (NANTES) 68,80 11,30 11,10 11,15 11,75 12,20 11,30

14e ex PRIOU Antoine 1986 ASC Bonne Garde (NANTES) 68,80 12,15 11,00 9,30 13,40 11,85 11,10

16e BESNIER David 1974 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 68,60 11,35 10,45 11,65 12,50 11,85 10,80

17e LESGOURGUES Sylvain 1985 Jeanne d'Arc (DAX) 67,45 11,30 11,15 11,50 12,15 11,85 9,50

18e BERNES Clément 1985 Jeanne d'Arc (DAX) 67,25 12,20 8,75 10,40 13,20 11,75 10,95

19e VALOUR Grégory 1989 Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 67,05 11,85 10,20 10,65 13,30 10,20 10,85

20e GUILLARD Simon 1991 ASC Bonne Garde (NANTES) 66,60 12,30 10,40 9,65 12,55 12,10 9,60

21e LARVOR Benjamin 1989 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 66,55 11,75 8,60 12,40 12,00 12,20 9,60

22e ex DURAND Yoann 1991 Jeunesse Mornantaise (MORNANT) 66,15 11,05 10,60 10,50 12,60 11,20 10,20

22e ex BASTIN Antoine 1980 Jeune Sévrienne (SEVRES) 66,15 11,95 10,80 10,05 11,40 10,60 11,35

24e MOTHRON François 1985 St George (ARGENTEUIL) 65,55 12,10 8,60 9,80 13,20 11,15 10,70

25e RAJCA Vincent 1993 Jeune Sévrienne (SEVRES) 65,50 11,60 9,20 10,30 13,45 10,60 10,35

26e OROSCO Mathieu 1988 Le Cran (TASSIN) 65,25 11,60 10,05 10,20 12,15 11,50 9,75

27e MAHE Yvain 1984 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 65,15 10,90 10,25 10,80 11,15 10,95 11,10

28e CHANGENET Emmanuel 1979 St George (ARGENTEUIL) 65,10 12,15 8,85 10,55 12,50 11,60 9,45

29e BRELLE Julien 1988 ASC Bonne Garde (NANTES) 65,00 11,15 10,00 9,45 12,60 11,20 10,60

30e MOTHRON Vincent 1980 St George (ARGENTEUIL) 64,65 11,00 10,05 10,10 13,00 10,35 10,15

31e PUAU Florian 1990 ASC Bonne Garde (NANTES) 64,60 11,70 7,80 10,65 12,45 11,75 10,25

32e MANIER Philippe 1991 St George (ARGENTEUIL) 63,85 11,95 9,90 9,25 12,60 10,80 9,35

33e ARNOUX Thomas 1990 La Sportive  (AUDINCOURT) 63,65 10,15 10,60 10,10 11,75 10,20 10,85

34e BRUN Sébastien 1982 La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 63,30 11,40 10,90 10,05 10,90 11,15 8,90

35e CHEVALERIAS Fabien 1982 Patriote (CELLES/DUROLLE) 62,40 11,50 9,00 10,45 13,25 6,75 11,45

36e GONON Gabriel 1994 AS Gymnique (VEAUCHE) 61,90 12,45 10,00 10,40 12,70 11,85 4,50

37e MOYON Florian 1989 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 61,65 11,55 9,90 10,50 11,70 8,45 9,55

38e URTADO Jean-Christophe 1972 AS Gymnique (VEAUCHE) 60,65 12,15 4,95 11,15 12,00 11,50 8,90

39e JOLY Mathieu 1991 Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 60,60 12,00 4,50 10,00 12,60 10,65 10,85

40e TRICOIT Francis 1989 Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 59,30 11,85 3,35 10,40 12,20 12,30 9,20

41e MASDIEU Melvin 1993 Le Cran (TASSIN) 57,80 12,10 1,70 10,30 12,45 11,70 9,55

42e GOUIC Charly 1991 ASC Bonne Garde (NANTES) 55,20 11,85 10,75 6,40 11,95 12,00 2,25

43e COLLIARD-PIRAUD Kévin 1988 Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 53,80 7,20 2,20 9,40 13,05 11,50 10,45

44e BELLIOT Simon 1992 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 53,45 11,95 10,40 10,10 11,95 6,80 2,25

45e GREFFIER Fabien 1990 Jeune Sévrienne (SEVRES) 33,25 11,60 9,50 12,15 0,00
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 Finale des Coupes Fédérales
 Montoir de Bretagne - 23/03/2013

Classement par Association Espoir

3 meilleures notes par agrès par équipe de 4

1er Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 203,55 36,50 32,00 30,05 38,95 34,60 31,45

DESMAS Thibault 10,80 9,95 10,10 12,45 9,95 9,30

JULOU Gaétan 12,55 10,80 9,75 13,70 11,45 7,10

MICHELOT Joran 12,10 11,25 9,95 12,80 11,35 10,65

PERRAUD Simon 11,85 9,45 10,00 12,05 11,80 11,50

2e Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 200,80 36,25 30,05 29,80 39,40 34,70 30,60

GUIFFRIDA Guillaume 12,15 10,85 10,25 11,95 11,40 11,25

HABOUZIT Corey 11,90 8,80 9,70 12,70 11,30 10,30

OLIVIERI Thomas 12,00 8,25 9,20 13,50 6,55 9,05

TERRONNES Joris 12,10 10,40 9,85 13,20 12,00 9,05

3e Vigilante (DEUIL LA BARRE) 200,20 37,55 29,30 30,85 36,85 34,60 31,05

DESGRANGES Quentyn 12,45 8,85 10,00 12,65 11,95 10,60

FLOQUET Benoit 13,20 10,65 10,70 12,80 12,30 11,45

MUSELET Jérémy 11,90 9,80 10,15 11,40 10,35 9,00

-

4e Alerte Chambérienne (CHAMBERY) 199,75 36,40 29,80 30,70 37,60 35,50 29,75

CALKA Maxime 12,05 8,70 9,55 12,45 11,10 8,60

MANETTA Lucas 11,90 10,55 10,30 12,80 12,25 11,05

MIETTAUX Antoine 11,50 10,55 10,35 12,35 12,15 10,10

RUPI Elliot 12,45 2,70 10,05 12,00 6,50 6,50

5e ASC Bonne Garde (NANTES) 197,55 35,70 29,55 30,35 38,50 33,75 29,70

DOUSSIN Simon 12,00 9,55 9,35 12,60 11,20 8,35

DOUSSIN Valentin 11,00 7,00 10,00 12,20 11,10 5,85

RENAUD Quentin 11,50 10,25 10,55 11,40 11,45 11,45

SCANVION Sacha 12,20 9,75 9,80 13,70 10,45 9,90

6e Jeanne d'Arc (DAX) 196,95 36,65 28,40 30,40 39,75 29,75 32,00

CISSE Alioune 13,30 10,45 9,95 14,00 12,45 11,75

DELOI Grégory 11,85 9,75 10,45 13,50 11,35 10,10

LOTTIN Dorian 11,50 8,20 10,00 12,25 5,95 10,15

-

7e La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 188,90 35,45 24,10 28,65 37,70 34,55 28,45

ARNAUD Romain 9,80 5,35 9,05 11,55 11,35 1,00

BAKHTI Medhi 11,80 10,25 9,55 13,25 11,10 9,40

LAVENANT Maxime 12,20 8,50 9,35 10,45 11,75 10,60

MARQUES Djess 11,45 3,85 9,75 12,90 11,45 8,45

8e Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 188,70 34,50 23,95 30,50 39,00 32,80 27,95

ANTOINE Julien 10,35 6,80 9,85 12,25 10,90 6,70

BESTION Clément 5,95 8,40 9,35 12,90 9,85 0,80

DUCHAUSSOY Yohann 12,00 5,50 9,95 12,55 9,50 10,70

MARRET Romain 12,15 8,75 10,70 13,55 12,05 10,55

9e Le Cran (TASSIN) 170,20 33,60 18,60 25,85 35,50 32,80 23,85

AUGAGNEUR Adrien 11,80 8,50 9,20 12,15 10,80 5,00

DUVERGER Adrien 10,20 0,90 9,85 11,35 10,55 8,70

LAURENT Pierre 11,60 9,20 6,80 12,00 11,45 10,15

-
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Classement par Association Senior

3 meilleures notes par agrès par équipe de 4

1er Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 231,00 38,30 36,25 37,95 41,05 38,90 38,55

JAMMES Jérémy 12,90 11,00 12,40 13,90 13,15 12,65

LABEILLE Cyril 13,20 13,00 13,15 14,50 13,65 13,35

LATOUR Ludovic 12,20 11,65 12,40 12,65 11,80 12,30

LATOUR Xavier 11,65 11,60 10,80 12,60 12,10 12,55

2e ASC Bonne Garde (NANTES) 209,40 37,15 32,85 30,60 38,15 36,35 34,30

GOUIC Charly 11,85 10,75 6,40 11,95 12,00 2,25

LEDUIN Alexandre 11,30 11,10 11,15 11,75 12,20 11,30

MORANDEAU Cyrille 13,15 10,25 10,15 12,80 12,15 11,90

PRIOU Antoine 12,15 11,00 9,30 13,40 11,85 11,10

3e Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 207,95 35,35 31,75 35,10 36,80 35,45 33,50

BESNIER David 11,35 10,45 11,65 12,50 11,85 10,80

LARVOR Benjamin 11,75 8,60 12,40 12,00 12,20 9,60

MAHE Yvain 10,90 10,25 10,80 11,15 10,95 11,10

MOYON Nicolas 12,25 11,05 11,05 12,30 11,40 11,60

4e Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 207,20 36,75 33,05 33,15 38,10 34,50 31,65

ABAD Juan José 13,30 12,85 12,40 13,00 10,30 11,30

DELACHENAL Winny 11,35 10,40 10,05 12,00 11,95 9,50

JOLY Mathieu 12,00 4,50 10,00 12,60 10,65 10,85

LIERMIER Jean 11,45 9,80 10,70 12,50 11,90 8,80

5e La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 206,95 36,40 33,95 32,15 37,70 36,05 30,70

ARNAUD Steeve 11,70 9,90 10,80 12,65 11,30 9,80

BRUN Sébastien 11,40 10,90 10,05 10,90 11,15 8,90

MAINGUENEAU Yves 12,15 11,60 10,65 12,50 12,45 10,90MAINGUENEAU Yves 12,15 11,60 10,65 12,50 12,45 10,90

RIVALAIN Guillaume 12,55 11,45 10,70 12,55 12,30 10,00

6e Jeanne d'Arc (DAX) 202,20 35,60 30,25 32,60 38,65 34,20 30,90

BERNES Clément 12,20 8,75 10,40 13,20 11,75 10,95

LESGOURGUES Pierre 12,10 10,35 10,70 13,30 10,60 10,45

LESGOURGUES Sylvain 11,30 11,15 11,50 12,15 11,85 9,50

-

7e Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 199,10 36,40 24,00 31,10 40,10 35,05 32,45

COLLIARD-PIRAUD Kévin 7,20 2,20 9,40 13,05 11,50 10,45

PERRIN Mickael 12,70 10,45 10,05 13,75 11,25 11,15

TRICOIT Francis 11,85 3,35 10,40 12,20 12,30 9,20

VALOUR Grégory 11,85 10,20 10,65 13,30 10,20 10,85

8e Jeune Sévrienne (SEVRES) 196,85 35,15 29,20 30,80 37,40 32,55 31,75

BASTIN Antoine 11,95 10,80 10,05 11,40 10,60 11,35

GREFFIER Fabien 11,60 9,50 12,15 0,00

LARGILLER Mathieu 0,00 9,20 10,45 11,80 11,35 10,05

RAJCA Vincent 11,60 9,20 10,30 13,45 10,60 10,35

9e Le Cran (TASSIN) 196,40 36,95 22,00 31,50 38,40 35,25 32,30

BASCOULERGUE Florent 11,90 3,10

BOY Ludovic 13,10 11,95 11,15 13,95 12,40 12,15

MASDIEU Melvin 12,10 1,70 10,30 12,45 11,70 9,55

SEGUY Nicolas 11,75 8,35 10,05 12,00 11,15 10,60

10e St George (ARGENTEUIL) 196,30 36,50 27,35 30,45 38,55 33,95 29,50

BANDEL Jérémy 12,25 3,30 10,10 12,75 11,20 0,80

CHANGENET Emmanuel 12,15 8,85 10,55 12,50 11,60 9,45

MANIER Philippe 11,95 9,90 9,25 12,60 10,80 9,35

MOTHRON François 12,10 8,60 9,80 13,20 11,15 10,70
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 Finale des Coupes Fédérales
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Classement par Ligue Espoir

4 meilleures notes par agrès par équipe de 6

1er Dauphiné-Savoie-Vivarais 274,65 48,05 42,35 41,05 52,45 48,05 42,70

GUIFFRIDA Guillaume 12,15 10,85 10,25 11,95 11,40 11,25

HABOUZIT Corey 11,90 8,80 9,70 12,70 11,30 10,30

MANETTA Lucas 11,90 10,55 10,30 12,80 12,25 11,05

MIETTAUX Antoine 11,50 10,55 10,35 12,35 12,15 10,10

SERVAGEANT Célian 11,70 8,65 10,15 13,75 11,65 9,50

TERRONNES Joris 12,10 10,40 9,85 13,20 12,00 9,05

2e Pays de Loire 274,55 48,70 42,55 40,30 53,45 46,05 43,50

BAKHTI Medhi 11,80 10,25 9,55 13,25 11,10 9,40

JULOU Gaétan 12,55 10,80 9,75 13,70 11,45 7,10

MICHELOT Joran 12,10 11,25 9,95 12,80 11,35 10,65

PERRAUD Simon 11,85 9,45 10,00 12,05 11,80 11,50

RENAUD Quentin 11,50 10,25 10,55 11,40 11,45 11,45

SCANVION Sacha 12,20 9,75 9,80 13,70 10,45 9,90

3e Lyonnais 267,35 48,00 37,15 41,00 51,65 47,25 42,30

BIANCALE Andy 10,95 8,95 10,00 12,25 11,70 8,25

DUCHAUSSOY Yohann 12,00 5,50 9,95 12,55 9,50 10,70

FAUVART Antoine 12,25 10,25 10,35 13,30 12,05 10,90

LAURENT Pierre 11,60 9,20 6,80 12,00 11,45 10,15

MARRET Romain 12,15 8,75 10,70 13,55 12,05 10,55

-

4e Aquitaine 264,95 48,30 38,80 40,50 53,10 41,40 42,85

BACHELET Vincent 11,70 4,65 10,85

BANTHOUD Yoan 11,40 10,40 10,10 13,35 6,45 8,40BANTHOUD Yoan 11,40 10,40 10,10 13,35 6,45 8,40

CISSE Alioune 13,30 10,45 9,95 14,00 12,45 11,75

DELOI Grégory 11,85 9,75 10,45 13,50 11,35 10,10

LOTTIN Dorian 11,50 8,20 10,00 12,25 5,95 10,15

ROY Aurélien 11,65 3,75 5,70 12,20 11,15 8,10

5e Ile de France 263,50 48,40 37,80 40,60 50,55 46,05 40,10

BRULFERT Brian 10,85 8,50 9,75 12,55 10,65 7,35

COLLET Martin 10,40 5,25 9,45 12,55 5,05 4,20

DESGRANGES Quentyn 12,45 8,85 10,00 12,65 11,95 10,60

FLOQUET Benoit 13,20 10,65 10,70 12,80 12,30 11,45

MARTIN Nathan 10,15 1,50 4,70 12,05 11,15 9,05

MUSELET Jérémy 11,90 9,80 10,15 11,40 10,35 9,00
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Classement par Ligue Senior

5 meilleures notes par agrès par équipe de 6

1er Lyonnais 380,00 63,95 60,00 60,45 68,40 64,20 63,00

BOY Ludovic 13,10 11,95 11,15 13,95 12,40 12,15

JAMMES Jérémy 12,90 11,00 12,40 13,90 13,15 12,65

LABEILLE Cyril 13,20 13,00 13,15 14,50 13,65 13,35

LATOUR Ludovic 12,20 11,65 12,40 12,65 11,80 12,30

LATOUR Xavier 11,65 11,60 10,80 12,60 12,10 12,55

MAZZOCCO Emmanuel 12,55 11,80 11,35 13,40 12,90 10,95

2e Pays de Loire 351,45 60,65 54,45 56,90 62,10 60,85 56,50

BESNIER David 11,35 10,45 11,65 12,50 11,85 10,80

LARVOR Benjamin 11,75 8,60 12,40 12,00 12,20 9,60

LEDUIN Alexandre 11,30 11,10 11,15 11,75 12,20 11,30

MAINGUENEAU Yves 12,15 11,60 10,65 12,50 12,45 10,90

MORANDEAU Cyrille 13,15 10,25 10,15 12,80 12,15 11,90

MOYON Nicolas 12,25 11,05 11,05 12,30 11,40 11,60

3e Dauphiné-Savoie-Vivarais 347,30 62,20 49,90 56,35 65,65 55,90 57,30

ABAD Juan José 13,30 12,85 12,40 13,00 10,30 11,30

JOLY Mathieu 12,00 4,50 10,00 12,60 10,65 10,85

PERRIN Mickael 12,70 10,45 10,05 13,75 11,25 11,15

SOUBEYRAT Thibault 12,35 11,90 12,85 13,00 11,40 13,15

TRICOIT Francis 11,85 3,35 10,40 12,20 12,30 9,20

VALOUR Grégory 11,85 10,20 10,65 13,30 10,20 10,85

4e Ile de France 339,20 60,80 50,55 52,35 65,15 56,50 53,85

BASTIN Antoine 11,95 10,80 10,05 11,40 10,60 11,35

CHANGENET Emmanuel 12,15 8,85 10,55 12,50 11,60 9,45CHANGENET Emmanuel 12,15 8,85 10,55 12,50 11,60 9,45

LANDAIS Rémi 12,65 11,80 11,65 13,40 12,35 12,00

MANIER Philippe 11,95 9,90 9,25 12,60 10,80 9,35

MOTHRON François 12,10 8,60 9,80 13,20 11,15 10,70

RAJCA Vincent 11,60 9,20 10,30 13,45 10,60 10,35
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